
Resolución do 30 de agosto de 2024 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que
se publican as listaxes  coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes admitidas,
indicando  a  puntuación  desagregada (rendemento  académico  e  criterios  socioeconómicos)  e  a
puntuación total  por orde descendente;  a relación definitiva de persoas excluídas,  indicando a
causa de exclusión, e  así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro
docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, de acordo co previsto
no artigo 33 da Orde do 23 de maio de 2024 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros
Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2024/25 (DOG núm. 119, do 20 de
xuño). 

CRD DE VIGO CURSO 2024 / 2025           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN

ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIO-

ECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

PERSOAS ADMITIDAS EN PRAZA
CERZON COMESAÑA, MARCOS 7,08 25,00 32,08
VALCARCEL FERNANDEZ, ANDREA 6,00 26,00 32,00
VALCARCEL FERNANDEZ, NEREA 5,93 26,00 31,93
FERNANDEZ FERNANDEZ, XOEL 5,89 25,00 30,89
VICENTE FERNANDEZ, NURIA 6,20 24,00 30,20
FERNANDEZ SEIJO, AGUEDA 8,14 20,00 28,14
PEREZ RIVEIRO, OSCAR 7,11 21,00 28,11
VILLANUEVA NUÑEZ, AINARA 9,71 16,00 25,71
HERMIDA MARTINEZ, NOELA MARIA 8,33 17,00 25,33
PEREZ CAMESELLE, DAVID 5,20 20,00 25,20
GONZALEZ ALVAREZ, AARON 8,18 17,00 25,18
QUINTEIRO RENDO, KENIA 7,00 18,00 25,00
CARBALLO GONZALEZ, MARTA 7,83 17,00 24,83
GARCIA GONZALEZ, JESICA 6,80 18,00 24,80
DORNA GONZALEZ, CLAUDIA 7,67 17,00 24,67
FERNANDEZ CAMESELLE, NOA 6,67 18,00 24,67
FIGUEROA PEREZ, AINE 7,60 17,00 24,60
GONZALEZ RODRIGUEZ, FABIAN 7,60 17,00 24,60
DORNA GONZALEZ, NEREA 6,58 17,00 23,58
ALONSO CASTRO, IVAN 6,50 17,00 23,50
NOVOA ROMERO, HUGO 7,50 16,00 23,50
PIMENTA FERNANDEZ, TANIA 6,50 17,00 23,50
LOMBA RODRIGUEZ, DAVID 6,30 17,00 23,30
ESTEVEZ ALONSO, MAURO 8,13 15,00 23,13
DE LEON GAGLIARDI, JULIETA 9,09 14,00 23,09
GARCIA-OUBIÑA LORENZO, CARLA 7,00 16,00 23,00
TRONCOSO VILLA, SORAYA 9,00 14,00 23,00



APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN

ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
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ECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

PERSOAS ADMITIDAS EN PRAZA
SERRA RIBEIRO, GABRIEL 6,91 16,00 22,91
ALVAREZ PEREIRA, MAXIMO 6,64 16,00 22,64
GARCIA LEYENDA, NICOLAS 6,07 16,50 22,57
SOLER GONZALEZ, JESUS 3,73 18,00 21,73
ALVARELLOS ROMERO, IKER 6,42 15,00 21,42
ALVAREZ ESTEVEZ, PAULA 8,40 13,00 21,40
MACEDO BARBOSA, BRAYAN 8,40 13,00 21,40
SOUTO FERNANDEZ, JOSE 6,33 15,00 21,33
POUSO VARELA, CYNTHIA 6,27 15,00 21,27
FRANCO GONZALEZ, RAQUEL 7,08 14,00 21,08
LAGHMARI DERDANI, EL MEHDI 6,58 14,00 20,58
GONZALEZ JIMENEZ, EMILIO 7,40 13,00 20,40
MENDOZA LEIRO, EDGAR 8,33 12,00 20,33
BAZ CARABELOS, ALEX 6,20 14,00 20,20
GONZALEZ GONZALEZ, YUBRINA 6,20 14,00 20,20
NUÑEZ CAÑON, MANUEL 7,18 13,00 20,18
GUERRERO MARTINEZ, ALEXIA 7,10 13,00 20,10
OTERO ALFONSO, TELMO 5,91 14,00 19,91
BAZ MATOS, CLARA 5,83 14,00 19,83
PEÑA BAZ, ARIDANE 6,75 13,00 19,75
RODRIGUEZ DOS SANTOS, EFREN 6,75 13,00 19,75
MONGE ORTEGA, AINOHA 7,64 12,00 19,64
RIAL ALVAREZ, DARIO 6,50 13,00 19,50
SOBRINO ALONSO, JORGE 7,50 12,00 19,50
PEREZ CASTRO, YERAY 8,20 11,00 19,20
MARTINEZ GONZALEZ, MARTA 6,18 13,00 19,18
VICENTE DOS SANTOS, SAMUEL 7,17 12,00 19,17
FALCON MOSTEIRO, CARLOTA 7,91 11,00 18,91
LEYENDA RODRIGUEZ, ADRIAN 8,55 10,00 18,55
DE MOURA GOMES FERREIRA, SAMUEL 4,00 14,00 18,00
LALE PESO, SARA 1,00 17,00 18,00
RODRIGUEZ PORTELA, MARA 7,27 10,00 17,27
LOMBA DIZ, YAIZA 4,43 12,00 16,43
ALVAREZ PEREZ, ALBA 4,28 12,00 16,28
SOUTO CARRERA, VICTOR 5,00 11,00 16,00
ALVAREZ RODRIGUEZ, VEGA 7,91 8,00 15,91
GARCIA ALONSO, LUCIA 6,86 9,00 15,86
CEMBELLIN MIGUEZ, PAULA 8,45 7,00 15,45
BOULLOSA BELLO, MARIA 6,86 8,00 14,86
GOMEZ FLORES, NADIA 6,67 8,00 14,67
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MARCHENA DIAZ, YUBELKIS 2,67 12,00 14,67
PUIME DURAN, NAIRA 5,45 9,00 14,45
GORRITA CARBALLA, ALDARA 3,29 11,00 14,29
FERNANDEZ MALLO, ALICIA MARIA 6,27 8,00 14,27
MEZA RUIZ, EDWING JAVIER 5,13 9,00 14,13
DIEGO RODRIGUEZ, CLOE 6,21 7,00 13,21
GONZALEZ ALONZO, SOL YASIRA 4,00 9,00 13,00
MARTINEZ DA SILVA, PABLO 5,67 7,00 12,67
PARADA ABAL, ALDARA 6,91 5,00 11,91
BRAHUANNE RAZAFIMANANDRAY, 
NATHALDO

6,67 4,00 10,67

VILLARINO CUQUEJO, MIGUEL 5,64 5,00 10,64
ANDRES SOUTO, FABIAN 7,10 3,00 10,10
DE CASTRO HERMIDA, OHIANA 7,83 2,00 9,83
MOAR PARIS, XURXO 6,56 3,00 9,56
ABALO OTERO, ALEXANDRE 4,00 3,00 7,00
NAFIL RABBAH, HOUSSAM* 6,00 24,00 30,00
GONZALEZ ALVAREZ, OSCAR* 8,67 18,00 26,67
SALGADO OLIVEIRA, ALEJANDRO* 6,44 19,00 25,44
DORADO ACEVEDO, ESTHER* 7,22 17,00 24,22
FERNANDEZ GONZALEZ, JORGE* 8,22 16,00 24,22
OUTEDA GARCIA, RUBEN* 8,00 16,00 24,00
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELA* 6,90 17,00 23,90
GONZALEZ BESADA, HUGO* 6,89 17,00 23,89
GARCIA ESTEVEZ, MARA* 7,67 16,00 23,67
GARCIA FERVENZA, NOA* 8,33 15,00 23,33
HABTI NEHHAL, IMAN* 6,00 17,00 23,00
GOMEZ AMARO, ERIC* 6,25 16,00 22,25
COEJO GRANDE, JESSICA* 5,11 17,00 22,11
RODRIGUEZ ALONSO, ANDREA* 5,91 16,00 21,91
SANTOS LORENZO, ELENA* 6,00 15,00 21,00
MENDEZ GARCIA, RAUL* 6,57 14,00 20,57
MARTINEZ PARDO, LUCIA* 5,38 15,00 20,38
FONTANES VILLAR, AARON* 9,17 11,00 20,17
VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS* 5,85 14,00 19,85
RODRIGUEZ GROBA, DANIEL* 6,00 13,00 19,00
PIÑEIRO DE LA FUENTE, LIDIA* 8,80 10,00 18,80
CASTELAO MEDIAVILLA, NOA YUESE* 6,71 9,00 15,71
GONDAR ABAL, SERGIO* 5,89 8,00 13,89
LORENZO VICENTE, ANDREA* 5,71 8,00 13,71
FORTES VIDAL, MARTIN* 7,11 5,00 12,11
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MARTINEZ URIS, JORGE* 4,77 7,00 11,77
TORRES MARTINEZ, JULIETA* 6,67 5,00 11,67
CASTELLANO PEREIRA, ALEXIS* 3,57 8,00 11,57
DOMINGUEZ DACUÑA, MANUEL* 5,90 5,00 10,90
RIAL FERNANDEZ, OSCAR* 5,90 5,00 10,90

*Artigo 6.1 (Incompatibilidades)



RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME CAUSA

ALVAREZ ALVAREZ, LYDIA EXCLUIDA – art. 23.1
ALVAREZ GONZALEZ, SARA EXCLUIDA – art. 7.1
ALVAREZ MELQUIODES, MARIA FERNANDA EXCLUIDA – art. 8.1
BOTELHO MELO, BEATRIZ EXCLUIDA – art. 1.1
DELGADO VAZQUEZ, DANIEL EDUARDO EXCLUIDO – art. 1.2
DIAZ MARTINEZ, PEDRO VADIM EXCLUIDO – art. 7.1
FERNANDEZ ROADE, ANGELA EXCLUIDA – art. 33.3
GANDIA NOVAS, PABLO EXCLUIDO – art. 8.1
LOPEZ JAMARDO, DAVID EXCLUIDO – art. 23.1
NIN AGUILERA, JUDITH EXCLUIDA – art. 23.1
OLMOS SASTRE, PATRICIA EXCLUIDA – art. 8.1
PEREIRA RIVADENEIRA, ARIADNE EXCLUIDA – art. 23.1
PIZCUETA RODRIGUEZ, NOA EXCLUIDA – art. 7.1
RODIL SANTIAGO, NICOLE EXCLUIDA – art. 23.1
SANTOS TARELA, LEILA EXCLUIDA – art. 23.1
VENDITTI MASCIARELLI, LUCIA MAGALI EXCLUIDA – art. 23.1

RELACIÓN DE RENUNCIAS

APELIDOS / NOME 

ZALBIDEA AMIGO, ENDIKA



LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

ABALO OTERO, ALEXANDRE IES POLITÉCNICO DE VIGO
ALONSO CASTRO, IVAN IES RICARDO MELLA
ALVARELLOS ROMERO, IKER CPR FP MONTECASTELO
ALVAREZ ESTEVEZ, PAULA IES RICARDO MELLA
ALVAREZ PEREIRA, MAXIMO CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
ALVAREZ PEREZ, ALBA CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA
ALVAREZ RODRIGUEZ, VEGA IES POLITÉCNICO DE VIGO
ANDRES SOUTO, FABIAN CPR VIVAS
BAZ CARABELOS, ALEX IES DE TEIS
BAZ MATOS, CLARA CPR ALOYA
BOULLOSA BELLO, MARIA CIFP MANUEL ANTONIO
BRAHUANNE RAZAFIMANANDRAY, NATHALDO CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
CARBALLO GONZALEZ, MARTA IES RICARDO MELLA
CASTELAO MEDIAVILLA, NOA YUESE IES DE TEIS
CASTELLANO PEREIRA, ALEXIS CIFP MANUEL ANTONIO
CEMBELLIN MIGUEZ, PAULA CIFP MANUEL ANTONIO
CERZON COMESAÑA, MARCOS CIFP MANUEL ANTONIO
COEJO GRANDE, JESSICA CIFP MANUEL ANTONIO
DE CASTRO HERMIDA, OHIANA CIFP MANUEL ANTONIO
DE LEON GAGLIARDI, JULIETA IES POLITÉCNICO DE VIGO
DE MOURA GOMES FERREIRA, SAMUEL CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
DIEGO RODRIGUEZ, CLOE CPR MENDIÑO
DOMINGUEZ DACUÑA, MANUEL CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
DORADO ACEVEDO, ESTHER CIFP MANUEL ANTONIO
DORNA GONZALEZ, CLAUDIA IES A GUÍA
DORNA GONZALEZ, NEREA IES RICARDO MELLA
ESTEVEZ ALONSO, MAURO IES POLITÉCNICO DE VIGO
FALCON MOSTEIRO, CARLOTA IES DO CASTRO
FERNANDEZ CAMESELLE, NOA CIFP MANUEL ANTONIO
FERNANDEZ FERNANDEZ, XOEL CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
FERNANDEZ GONZALEZ, JORGE IES RICARDO MELLA
FERNANDEZ MALLO, ALICIA MARIA CIFP MANUEL ANTONIO
FERNANDEZ SEIJO, AGUEDA CIFP MANUEL ANTONIO
FIGUEROA PEREZ, AINE IES DE TEIS
FONTANES VILLAR, AARON CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
FORTES VIDAL, MARTIN CIFP MANUEL ANTONIO
FRANCO GONZALEZ, RAQUEL CIFP MANUEL ANTONIO
GARCIA ALONSO, LUCIA CIFP MANUEL ANTONIO
GARCIA ESTEVEZ, MARA CPR ALOYA
GARCIA FERVENZA, NOA CIFP MANUEL ANTONIO



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

GARCIA GONZALEZ, JESICA IES DE TEIS
GARCIA LEYENDA, NICOLAS IES RICARDO MELLA
GARCIA-OUBIÑA LORENZO, CARLA CIFP MANUEL ANTONIO
GOMEZ AMARO, ERIC CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
GOMEZ FLORES, NADIA CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA
GONDAR ABAL, SERGIO CIFP MANUEL ANTONIO
GONZALEZ ALONZO, SOL YASIRA IES DE TEIS
GONZALEZ ALVAREZ, AARON CIFP MANUEL ANTONIO
GONZALEZ ALVAREZ, OSCAR IES A GUÍA
GONZALEZ BESADA, HUGO IES DE TEIS
GONZALEZ GONZALEZ, YUBRINA IES RICARDO MELLA
GONZALEZ JIMENEZ, EMILIO IES POLITÉCNICO DE VIGO
GONZALEZ RODRIGUEZ, FABIAN IES DE TEIS
GORRITA CARBALLA, ALDARA CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA
GUERRERO MARTINEZ, ALEXIA CIFP MANUEL ANTONIO
HABTI NEHHAL, IMAN CIFP MANUEL ANTONIO
HERMIDA MARTINEZ, NOELA MARIA CIFP AUDIOVISUAL DE VIGO
LAGHMARI DERDANI, EL MEHDI IES A GUÍA
LALE PESO, SARA CIFP MANUEL ANTONIO
LEYENDA RODRIGUEZ, ADRIAN CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
LOMBA DIZ, YAIZA CIFP MANUEL ANTONIO
LOMBA RODRIGUEZ, DAVID IES DE TEIS
LORENZO VICENTE, ANDREA IES A GUÍA
MACEDO BARBOSA, BRAYAN IES DE TEIS
MARCHENA DIAZ, YUBELKIS IES RICARDO MELLA
MARTINEZ DA SILVA, PABLO IES DE TEIS
MARTINEZ GONZALEZ, MARTA CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA
MARTINEZ PARDO, LUCIA CIFP MANUEL ANTONIO
MARTINEZ URIS, JORGE IES RICARDO MELLA
MENDEZ GARCIA, RAUL IES A GUÍA
MENDOZA LEIRO, EDGAR CIFP MANUEL ANTONIO
MEZA RUIZ, EDWING JAVIER CIFP MANUEL ANTONIO
MOAR PARIS, XURXO CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
MONGE ORTEGA, AINOHA CIFP MANUEL ANTONIO
NAFIL RABBAH, HOUSSAM IES DE TEIS
NOVOA ROMERO, HUGO IES RICARDO MELLA
NUÑEZ CAÑON, MANUEL IES RICARDO MELLA
OTERO ALFONSO, TELMO CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
OUTEDA GARCIA, RUBEN CIFP AUDIOVISUAL DE VIGO
PARADA ABAL, ALDARA CPR VIVAS
PEÑA BAZ, ARIDANE CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
PEREZ CAMESELLE, DAVID CPR CEBEM



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

PEREZ CASTRO, YERAY IES DE TEIS
PEREZ RIVEIRO, OSCAR CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
PIMENTA FERNANDEZ, TANIA IES RICARDO MELLA
PIÑEIRO DE LA FUENTE, LIDIA CIFP MANUEL ANTONIO
POUSO VARELA, CYNTHIA CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA
PUIME DURAN, NAIRA CIFP MANUEL ANTONIO
QUINTEIRO RENDO, KENIA CIFP MANUEL ANTONIO
RIAL ALVAREZ, DARIO CIFP MANUEL ANTONIO
RIAL FERNANDEZ, OSCAR IES RICARDO MELLA
RODRIGUEZ ALONSO, ANDREA CIFP MANUEL ANTONIO
RODRIGUEZ DOS SANTOS, EFREN CIFP AUDIOVISUAL DE VIGO
RODRIGUEZ GROBA, DANIEL CIFP AUDIOVISUAL DE VIGO
RODRIGUEZ PORTELA, MARA IES POLITÉCNICO DE VIGO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELA CIFP MANUEL ANTONIO
SALGADO OLIVEIRA, ALEJANDRO IES POLITÉCNICO DE VIGO
SANTOS LORENZO, ELENA IES RICARDO MELLA
SERRA RIBEIRO, GABRIEL CIFP MANUEL ANTONIO
SOBRINO ALONSO, JORGE CIFP MANUEL ANTONIO
SOLER GONZALEZ, JESUS IES DE TEIS
SOUTO CARRERA, VICTOR CIFP MANUEL ANTONIO
SOUTO FERNANDEZ, JOSE CIFP MANUEL ANTONIO
TORRES MARTINEZ, JULIETA CIFP MANUEL ANTONIO
TRONCOSO VILLA, SORAYA IES ALEXANDRE BÓVEDA
VALCARCEL FERNANDEZ, ANDREA IES POLITÉCNICO DE VIGO
VALCARCEL FERNANDEZ, NEREA CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS CPR COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN
VICENTE DOS SANTOS, SAMUEL CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE
VICENTE FERNANDEZ, NURIA IES DE TEIS
VILLANUEVA NUÑEZ, AINARA CIFP MANUEL ANTONIO
VILLARINO CUQUEJO, MIGUEL CIFP AUDIOVISUAL DE VIGO



RELACIÓN DE SUPLENTES

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIO-

ECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

*Artigo 6.1 (Incompatibilidades)
MARCOS ABALO, XIMENA 7,08 3,00 10,08
ROZAS LOSADA, IGNACIO 4,67 5,00 9,67
PEREZ RODRIGUEZ, JACOBO 5,55 2,00 7,55
**Artigo 33.3 (matrícula parcial)
RAYO GONZALEZ, MARTA NOELIA 5,11 22,00 27,11
RIAL SUAREZ, CIBRAN 8,50 17,00 25,50
DOMINGUEZ CORREA, AINHOA 9,36 14,00 23,36
BARROS FERNANDEZ, PEPE 7,14 13,00 20,14
BORRAGEIROS OZORES, ALEX 6,00 14,00 20,00
RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL EDUARDO 6,86 13,00 19,86
DA SILVA RODRIGUEZ, RAMON WAGNER 8,00 11,00 19,00
CARRO CARRO, DEBORA 8,80 10,00 18,80
SOBRINO ALONSO, VERONICA 6,67 12,00 18,67
CERVIÑO IGLESIAS, NICOLÁS 7,60 10,00 17,60
GARCIA FARO, EVELIN 3,89 11,00 14,89
PRADO MORATE, UXIA 5,67 9,00 14,67
LOMBA ADROVER, ANGELA 7,89 6,00 13,89
GARCIA DOLADO, ICIA 9,60 4,00 13,60
SANTOS DE SANTANA, DAVI 5,00 6,00 11,00
SILVA GONZALEZ, BRAIS 4,00 7,00 11,00
GRAÑA PUENTE, GEMMA 8,50 2,00 10,50
Disposición adicional primeira (alumnado fp básica)
LEMOS PARDO, ALEX 3,80 20,00 23,80


